См оленское региональное отделение
4014 >  Россия > Смоленск'» (Ушена, д. 2 Тел.: (0812) 68-33-36 >  Факс: (0812) 68-33-35 >  e-mail: so_rgo@shu.ru

Исх. № <£ S  (  °  ^  ~
ере ь р с х л ^ 2016 г.

Начальнику Департамента
Смоленской области по образованию,

науке и делам молодежи
Л.Б. ИВАНИЧЕНКО

Уважаемая Людмила Борисовна!

Смоленское отделение Русского географического общества выражает Вам
глубокую признательность за активную работу по формированию группы
школьников Смоленской области для участия в профильной смене Русского
географического общества (РГО) в детском центре «Артек» в сентябре 2015 года.

В настоящее время объявлен Всероссийский конкурс на участие в
профильных сменах РГО в детских центрах «Артек», «Океан», «Орленок» и
«Смена» в 2016 г. Координаторами данной акции в нашем регионе выступают:
председатель Смоленского отделения РГО, д.г.н., профессор Катровский
Александр Петрович (сот. тел.: +7(961)136-89-58; e-mail: alexkatrovsky@mail.ru ) и
Ученый секретарь Смоленского отделения РГО, к.г.н., доцент Бобров Евгений
Анатольевич (сот. тел.: +7(920)308-15-49; e-mail: bobrov ea@shu.ru ).

Просим Вас оказать содействие в работе с учащимися и учителями школ
Смоленской области для реализации данного проекта и предоставления
возможности детям нашего региона принять участие в профильных сменах
Русского географического общества в детских центрах.

Приложения:
1. Официальное письмо исполнительного директора РГО.
2. Положение о Всероссийском конкурсе на участие в профильных сменах

Русского географического общества в детских центрах «Орлёнок»,
«Смена», «Артек», «Океан».

С уважением,

Член Ученого совета Русского
географического общества,
заместитель председателя Смоленского
------------ ~  D F / А  тт г  ТТ ТТГ'Ч/ЛгК<^Г*Г'Г\ГЛ

mailto:so_rgo@shu.ru
mailto:alexkatrovsky@mail.ru
mailto:bobrov_ea@shu.ru